
 

 

TOURS - VIERZON - BOURGES - NEVERS 

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Lundi 01 et vendredi 05 septembre 2025 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des  

circulations des trains de la ligne.  

 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train suivant : 

861391

Modifié

lundi 01/09

vendredi 05/09

NEVERS 12:35

LA GUERCHE-SUR-L'AUBOIS 12:51

NÉRONDES 13:05

BENGY 13:13

AVORD 13:21

SAINT-GERMAIN-DU-PUY 13:30

BOURGES 13:38

MEHUN-SUR-YÈVRE 13:47

VIERZON 14:01

Destination ORLÉANS


